
安防工程企业备案案卷卷宗

    年度安防工程企业备案第    号

项目名称：   河北省安防工程企业备案
设定依据：   国务院412号令

公安部、国家质检总局12号令

河北省人民政府令[2004]第2号

河北省人民政府令[2010]第10号

法定实施机关：河北省公安厅
申请单位名称：                   
本机关受理时间：                  
本机关决定时间：                             

备案文号：                                       

归档日期：   年  月  日
安防工程企业备案案卷目录

	序号
	相关资料、文书名称
	页号
	备注

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	


河北省安防工程企业

备案申请书

  企业名称：

  地址：
  法人代表：

联系电话：

  电子邮箱：

  安防工程企业申请备案等级： 
                                     （盖 章）

                                年   月   日

安防工程企业备案说明

安防工程企业申请备案时，应按以下步骤进行：
一、制作《安防工程企业备案案卷卷宗》，包含以下内容：
1、填写安防工程企业申请书；
    2、填写安防工程企业备案申请表；

    3、填写企业基本情况；

4、填写技术人员名单；
5、申请企业的营业执照、组织机构代码证、税务登记证、法定代表人身份证明、资金注册证明、两年内主要竣工项目的工程合同及验收文件证明、办公场所使用证明材料、技术人员材料（包括资质证书、社保证明）等材料的复印件。
    二、申请

1、安防企业携带营业执照、组织机构代码证、税务登记证、法定代表人身份证明、资金注册证明、两年内主要竣工项目的工程合同及验收文件证明、办公场所使用证明材料、技术人员材料（包括资质证书、社保证明）等原件，以及做好的《安防工程企业备案案卷卷宗》，去当地市级技防管理部门申请。
2、市级技防管理部门核对无误后，在《安防工程企业备案案卷卷宗》上签字盖章，然后送到省厅技防办办理制证。
    三、备注

1、“竣工”：是指按照国家标准进行检测、验收或评估合格的安防工程；“两年内”：是指按受理时间逐月前推24个月；

    2、安防企业技术人员应具有公安机关技防管理部门认可的培训机构颁发的资质证书、企业为技术人员支付的社保证明；

3、备案所需提供资料按要求准备完善后，均用A4纸并装订成册。

安防企业备案参考标准

	条    件
	一级
	二级
	三级

	注册资金
	不少于300万元
	不少于100万元
	不少于50万元

	近二年业绩
	竣工项目
	不少于3项一级

规模（100万元以上规模）安防工程项目
	不少于3项一、二级

规模（100万元以下规模）安防工程项目
	不做要求

	
	竣工安防工

程额
	总额不少于1000万元，其中至少一项不低于200万元
	总额不少于600万元，其中至少一项不低于100万元
	不做要求

	人力资源
	技术人员
	不少于15名
	不少于10名
	不少于5名

	
	技术人员
	企业为员工办理的社会保险证明
	企业为员工办理的社会保险证明
	企业为员工办理的社会保险证明

	诚信表现
	履行并签署《安防企业诚信公约》

	工作场所（面积）
	不少于200m2
	不少于100m2
	不少于80m2

	管理水平
	保持适合的质量管理体系

	
	宜通过GB/T19001质量管理体系认证
	                          

	工程质量
	近2年承建工程无重大安全、质量责任事故，具有完善售后服务措施

	安全生产管理
	建立并保持安全生产管理制度


安防工程企业申请书

***市公安局安全技术防范管理办公室：

我单位现向河北省公安厅安全技术防范管理办公室申请河北省安防工程企业备案，并附上申请材料。

单位承诺：我单位所提供的全部文件、报表，其内容和数据均真实、有效；确认企业管理及技术人员均无犯罪记录；承诺遵守《安防企业诚信公约》。否则，由其引发或导致的任何非预期结果，均有本企业承担全部责任。

请依法审查并予以批准。
                           法人签字（盖章）

　　年　　月　　日
安防工程企业备案申请人姓名：              职务：

委托代理人姓名：            联系方式：

法定代表人/身份证号码：                               

工作单位：
                         电话：       

住址/地址：
                      邮编：       

安防工程企业备案申请表
	企业名称
	

	注册时间
	
	注册资金
	

	法定代表人
	
	联系电话
	

	企业性质
	· 国有    □ 集体     □ 民营     □ 中外合资    □ 外商独资     □其他

	申请事 由
	备 案 级 别
	□ 一级      □ 二级      □ 三级 

	
	评 定 性 质
	□ 初次评定     □ 备案晋级     □ 备案降级

	经 营
范 围
	□ 安防工程设计施工   □ 智能化建筑    □ 计算机系统集成   □ 其他


	服 务
领 域
	□1金融      □2交通/港   □3公安/司法  □4政府机关    □5文博       □6院校
□7能源企业  □8生产企业  □9医疗       □10物流/商业  □11智建/社区  

□12公共场所  □13军工     □14其他

	从业人员
	      人
	主营业收入
	   万元
	两年内完成
安防工程额
	  万元

	资产总计
	   万元
	固定资产
	 万元
	流动资产
	         万元

	本
年
度
在
建
项
目
	项目名称
	工程额（万元）
	项目所在领域

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	工 程 额 合 计
	                  万 元

	备   注
	


企业基本情况

	企业名称
	
	备案等级

	注册地址
	
	□一级 □二级 □三级

	通讯地址
	
	邮 编
	

	营业执照
	注册资金
	
	注册号
	

	
	登记时间               
	  年     月     日
	年  检
	

	机构代码
	
	年  检
	

	质
量

管

理

体

系
	QMS认证证书号：                                    (通过QMS认证企业)  
覆盖范围：

有 效 期: 至    年    月   日      监督审核/复评：    年    月    日

	
	QMS文件名称：                                  (未获QMS认证企业) 

	社保登记证
	登记号
	
	缴费人数         
	
	缴费证明
	

	工
作

场

所
	证件名称
	□ 房产证  □ 租赁契约 
□ 其它  
	证件编号
	

	
	地   址
	
	面  积
	㎡

	法定代表人
	
	身份证件
	· 身份证 

·   
	编  号
	

	联 系 人
	
	职    务
	
	联系电话
	

	传    真
	
	网    址
	
	电子邮箱
	

	备 

注
	


技术人员名单

	序号
	姓   名
	性别
	职 务
	职 称
	专业考试合格证号
	身 份 证 号
	社会保险登记号
	备   注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	


两年内竣工工程一览表
	序号
	 工 程 名 称
	合  同  号
	安防工程额

（万元）
	工程规模
	竣工时间
	验收方式
	工 程 资 料

	1 
	
	
	
	 
	
	 
	

	2 
	
	
	
	
	
	
	

	3 
	
	
	
	
	
	
	

	4 
	
	
	
	
	
	
	

	5 
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	项目统计时段
	年    月 至        年     月
	近两年竣工工程总额（含后续页）：             万

	注：

请阅读《委托书及其附表填制说明》并按其要求填写。


	相关说明
	


两年内竣工工程一览表（续）

	序号
	            工 程 名 称
	合  同  号
	安防工程额

（万元）
	工程规模
	竣工时间
	验收方式
	工 程 资 料

	7
	
	
	
	 
	
	 
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	


备案材料审核表

	申报

单位
	法定代表人签字

（单位盖章）

                                  年   月  日

	市级公安局技防办审核意见
	领导意见

（单位盖章）

                         年   月  日

	省公安厅技防办审核意见
	经办人意见

                         年   月  日

	
	领导意见

（单位盖章）

                         年   月  日


13

